meninggalkan ahli waris selain seorang

zawil furudh yang tidak menghabiskan

harta maka sisanya dikembalikan

kepadanya (radd) selain suami istri,

tidak ada radd untuk kedua mereka.

Jika ia tidak meninggalkan zawil

furudh maupun ashabah maka

diwarisi oleh zawil arham.

Demikian pula Imam Al-baqhawi

(516 H/ 1122 M) berpendapat bahwa

kerabat zawil arham lebih berhak

65An-Nawawi, Yahya bin Syarf, Raudhah

ath-Thalibin, Jilid VI, (Beirut: Dar Al-Kitab

Al-‘Ilmiyah, 1992), hal. 7.
66Wahbah Az-Zuhaili, Fiqh Islam Wa

Adillatuhu, Jilid XI, hal. 453.
67An-Nawawi, Yahya bin Syarf, Raudhah

ath-Thalibin, Jilid VI…, hal.